
 

  

1  

  

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW                  obowiązuje od 01.01.2026 r. 

 

 

Trasa Czernikowo – Makowiska- Kiełpiny – Czernikowo z przywozy   

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu  

741 D  

Czernikowo I (Słowackiego)  5:30  

Czernikowo II, ul. Targowa  5:32  

Witowąż I  5:34  

Witowąż II  5:35  

Osówka I  5:36  

Osówka II  5:38  

Osówka-Kolonia  5:41  

Łazy  5:44  

Makowiska III  5:46  

Kiełpiny III  5:49  

Kiełpiny II  5:53  

Kiełpiny I  5:55  

Makowiska  5:57  

Makowiska I  5:58  

Ograszka  6:07  

Osówka-Kolonia  6:13 

Osówka II  6:17  

Osówka I  6:19  

Witowąż II  6:20 

Witowąż I  6:22  

Czernikowo II, ul. Targowa  6:24  

Czernikowo I (Słowackiego)  6:26 

 

  



 

  

2  

  

Trasa Czernikowo-Makowiska-Czernikowo -  przywozy  

 

Nazwa przystanku               
Godzina odjazdu  

725 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  6:15 

Wola I  6:22 

Wola, Wawrzonkowo  6:25 

Makowiska I  6:28  

Makowiska  6:30 

Kiełpiny I 6:32 

Kiełpiny II 6:34 

Kiełpiny III 6:38 

Makowiska III 6:41 

Łazy  6:43  

Osówka-Kolonia  6:46 

Osówka II  6:49  

Osówka I  6:51 

Witowąż II  6:52 

Witowąż I  6:53 

Czernikowo II, ul. Targowa  6:55 

Czernikowo I (Słowackiego)  6:57 

Czernikowo-Zespół Szkół  6:59  

Czernikowo- Szkoła Podstawowa   7:00  

 

  



 

  

3  

  

Trasa Czernikowo-Makowiska-Ograszka-Niedźwiedź-Czernikowo odwozy  

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu  

726 S  727 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:40 15:35  

Czernikowo-Zespół Szkół  14:41 15:36  

Czernikowo I (Słowackiego)  |  15:38  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:44  15:40  

Witowąż I  14:46  15:42  

Witowąż II  14:47  15:43  

Osówka I  14:48  15:44  

Osówka II  14:50  15:47  

Osówka-Kolonia  14:53  15:50  

Łazy  14:56  15:53  

Makowiska III  14:58  15:55  

Kiełpiny III  15:01  |  

Kiełpiny II  15:05  |  

Kiełpiny I  15:07  |  

Makowiska   15:09  |  

Makowiska II  |  15:57  

Makowiska I  15:10  16:00  

Ograszka  |  16:02  

Wola, Wawrzonkowo  15:13  16:03  

Wola I  15:15  16:05  

Czernikowo I (Słowackiego)  15:26  |  

Czernikowo-Zespół Szkół  15:28  |  

Czernikowo II, ul. Targowa  15:29  |  

Niedźwiedź  |  16:07  

Steklin  |  16:13  

Steklin I  |  16:15  

Czernikowo I (Słowackiego)  |  16:20  

Czernikowo-Zespół Szkół  |  16:23  

Czernikowo II, ul. Targowa  |  16:24  

 

  



 

  

4  

  

Trasa Czernikowo-Makowiska-Czernikowo   odwozy   

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

743 D m  

Czernikowo I (Słowackiego)   16:50 

Czernikowo II, ul. Targowa  16:52 

Witowąż I  16:54 

Witowąż II  16:55 

Osówka I  16:56 

Osówka II  16:59 

Osówka-Kolonia  17:02 

Łazy  17:05 

Makowiska III  17:07 

Makowiska  II 17:09 

Makowiska I  17: 12 

Ograszka  17:14  

 

  



 

  

5  

  

Trasa Ograszka-Steklin-Niedźwiedź-Czernikowo  przywozy  

 

Nazwa przystanku   
Godzina odjazdu  

716 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  6:10  

Czernikowo I (Słowackiego)   6:12 

Osówka-Kolonia   6:23 

Ograszka  6:26 

Ograszka I 6:29 

Steklin ( DR. POW.) 6:32 

Niedźwiedź   6:36 

Steklin  6:40 

Steklin I  6:42 

Czernikowo I (Słowackiego)  6:44 

Czernikowo-Zespół Szkół  6:46 

Czernikowo II, ul. Targowa  6:47  

 

  



 

  

6  

  

Trasa Ograszka-Steklin-Kiełpiny -Czernikowo  przywozy  

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

742 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  7:00  

Czernikowo II ul. Targowa  7:02 

Witowąż I 7:04 

Witowąż II 7:06 

Osówka I 7:08 

Osówka II 7:10  

Steklin II 7:12  

Osówka-Kolonia  7:14 

Ograszka  7:17 

Łazy  7: 31 

Osówka -Kolonia  7:34  

Osówka, Szkoła Podstawowa            7:37 

  

  



 

  

7  

  

Trasa Czernikowo-Ograszka-Niedźwiedź-Steklin-Czernikowo odwozy  

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu  

720 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:40  

Czernikowo (Zespół Szkół)  14:41  

Czernikowo I (Słowackiego)  14:43  

Steklin I  14:45  

Steklin   14:47  

Niedźwiedź  14:50  

Steklin (DR. POW.) 14:54  

Ograszka I 14:57  

Ograszka  15:00  

Osówka-Kolonia  15:04 

Witowąż II 15:12  

Witowąż I 15:14 

Czernikowo I (Słowackiego)  15:18  

Czernikowo (Zespół Szkół)  15:20 

Czernikowo II, ul. Targowa  15:21 

 

  



 

  

8  

  

Trasa Czernikowo-Osówka -Ograszka -Steklin-Czernikowo odwozy  

 

Nazwa przystanku 
 Godzina odjazdu   

761 S  762 S  763 S  764 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  12:25 |  15:02  |  

Czernikowo II, ul. Targowa  12:27  |  15:04  |  

Witowąż I  12:29 |  15:06 |  

Witowąż II  12:32  |  15:08  |  

Osówka I  12:35  |  15:10  |  

Osówka II  12:38 |  15:12 |  

Osówka (Szkoła Podstawowa)   12:40  |  15:13  |  

Steklin II 12:42 | 15:15 | 

Osówka-Kolonia  12:44  12:53 15:17 15:26 

Ograszka  12:47 12:56 15:20  15:29 

Ograszka I | 12:59 | 15:32 

Steklin (Dr. POW.) | 13:02 | 15:35 

Steklin przy Szkole  | 13:03          | 15:36 

Steklin Bloki | 13:05          | 15:38 

Steklin Jezioro  | 13:07          | 15:40 

Niedźwiedź | 13:11          | 15:44 

Steklin (DR.POW.) | 13:15          | 15:48 

Łazy 12:50 | 15:23 |  

Osówka-Kolonia  12:53 | 15:26        | 

 

  



 

  

9  

  

Trasa Czernikowo-Steklinek-Bernardowo-Czernikowo przywozy  

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

700 S  701 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  7:00  7:55  

Jackowo  7:04  7:59  

Bernardowo II  7:07  8:02  

Bernardowo I  7:09  8:04  

Mazowsze-Parcele  7:12  8:07  

Jackowo 26  7:18  8:13  

Jackowo 2B  7:19  8:14  

Jackowo 17  7:22  8:17  

Jackowo 12 7:23 8:18 

Steklinek 64  7:25  8:20  

Steklinek I  7:28  8:23  

Steklinek 82 7:29 8:24 

Steklinek 86 7:31 8:26 

Steklinek 93 7:32 8:27 

Steklinek 46  7:35  8:30  

Steklinek 42  7:36 8:31 

Steklinek II  7:38 8:33 

Steklinek III  7:40 8:35 

Wygoda  7:44 8:39 

Czernikowo I (Słowackiego)  7:47 8:42  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  7:49 8:44  

Czernikowo – Zespół Szkół  7:51  8:46  

Czernikowo II, ul. Targowa  7:52 8:47  

 

  



 

  

10  

  

Trasa Czernikowo-Steklinek-Bernardowo-Czernikówko odwozy  

 

Nazwa przystanku  
 Godzina odjazdu   

705 S  706 S  707 S  708 S  

Czernikowo II, ul. Targowa   | |  14:35 15:35  

Czernikowo – Zespół Szkół    | 13:46 14:36 15:36  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  12:45  13:48  14:38 15:38  

Czernikowo I (Słowackiego)  12:47  13:50  14:40 15:40  

Wygoda  12:50  13:52  14:43 15:55 

Steklinek III  12:54  13:56 14:47  15:59 

Steklinek II  12:56  13:58  14:49  16:01 

Steklinek 42  12:58  14:00  14:51 16:0 3 

Steklinek 46  13:00  14:02  14:53  16:05 

Steklinek 93  13:02  14:04  14:55 16:07 

Steklinek 86 13:03 14:05 14:56 16:08 

Steklinek 82 13:05 14:07 14:58 16:10 

Steklinek I  13:06 14:08  14:59 16:11  

Steklinek 64  13:08 14:10  15:01  16:13  

Jackowo 12 13:10 14:12 15:03 16:15 

Jackowo 17  13:11 14:13 15: 04 16:16 

Jackowo 2B  13:13  14:15 15:06  16:18  

Jackowo 26  13:14  14:16 15:07  16:19 

Mazowsze – Parcele   13:20  14:22 15:13 16:25 

Bernardowo I  13:22  14:24 15:15  16:27  

Bernardowo II  13:24  14:26  15:17 16:29 

Jackowo  13:26  14:28  15:19  16:31 

Czernikowo I ul. Słowackiego  | 14:32 | | 

Czernikowo, Szkoła Podstawowa  | 14:34 | | 

Czernikowo, Zespół Szkół | 14:36 | | 

  

  



 

  

11  

  

Trasa Czernikowo-Czernikówko-Zimny Zdrój-Czernikowo - przywozy  

 

Nazwa przystanku Godzina 

odjazdu  

Godzina  

odjazdu 

765 S  768 S 

Czernikowo, Zespół Szkół  | 12:40 

Czernikowo, Szkoła Podstawowa  | 12:42 

Czernikowo I (Słowackiego)  6:25  12:44 

Czernikówko 59 | 12:47 

Czernikówko Wały  | 12:49 

Czernikówko 4  6:31  12:53 

Czernikówko 10  6:33  12:55 

Czernikówko 19  6:35  12:57 

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  6:39  | 

Zimny Zdrój 3  6:43  13:04 

Zimny Zdrój 2  6:44  13:05 

Zimny Zdrój 7  6:46  13:07 

Czernikowo I (Słowackiego)  6:50  13:11 

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  6:52  13:13 

Czernikowo – Zespół Szkół  6:54  13:15 

 

  



 

  

12  

  

Trasa Czernikowo-Czernikówko-Zimny Zdrój-Czernikowo - przywozy  

 

Nazwa przystanku 
               Godzina odjazdu   

733 S  734 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  7:10  8:05  

Zimny Zdrój 7  7:14  8:09  

Zimny Zdrój 2  7:16  8:11  

Zimny Zdrój 3  7:17  8:12  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  7:21  8:16  

Czernikowo – Zespół Szkół  7:22  8:17  

Czernikowo I (Słowackiego)  7:24  8:19  

Czernikówko 19  7:29  8:24  

Czernikówko 10  7:31  8:26  

Czernikówko 4  7:33  8:28  

Czernikówko Wały  7:37  8:32  

Czernikówko 59  7:39  8:34  

Czernikowo I (Słowackiego)  7:42  8:37  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  7:44  8:39  

Czernikowo – Zespół Szkół  7:46  8:41  

 

  



 

  

13  

  

Trasa Czernikowo -Czernikówko - odwozy  

 

Nazwa przystanku  
 Godzina odjazdu  

729 S  730 S  731 S  732 S 

Czernikowo – Zespół Szkół   |  13:40  | |  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  |  13:42  | |  

Czernikowo I ul. Słowackiego  | 13:44  | |  

Zimny Zdrój 7 | 13:48         | | 

Zimny Zdrój 2 | 13:50  | | 

Zimny Zdrój 3 | 13:51  | | 

Czernikówko 19 | 13:58 15:20 16:32 

Czernikówko 10 |    14:00 15:22    16:34 

Czernikówko 4 | 14:02 15:24 16:36 

Czernikówko Wały    |  14:06 | 16:40 

Czernikówko 59 | 14:08  | 16:42 

Czernikowo I ul. Słowackiego 13:31 14:11 15:32 16:45 

Czernikowo – Szkoła Podstawowa 13:32 14:13 15:34 16:47 

Czernikowo – Zespół Szkół   13:34 14:15 15:36 16:49 

Czernikowo II ul. Targowa 13:35 | 15:37 16:50 

 

  



 

  

14  

  

Trasa Czernikowo-Mazowsze-Liciszewy- przywozy   

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu  

737 D  738 D  

Czernikowo I (Słowackiego)  5:15 |  

Jackowo  5:22 |  

Bernardowo II  5:25  |  

Bernardowo I  5:27  |  

Mazowsze – Parcele   5:29 |  

Mazowsze II  5:31  |  

Mazowsze I/OSP  5:33  |  

Kijaszkowo  5:36  |  

Kijaszkowo I  5:38 |  

Kijaszkowo II  5:39 |  

Liciszewy I  5:41  |  

Liciszewy 59 5:43  5:45 

Liciszewy I |  5:47 

Kijaszkowo II  |  5:49 

Kijaszkowo I  |  5:50 

Kijaszkowo   |  5:52 

Mazowsze I/OSP   |  5:55 

Mazowsze II  |  5:57 

Mazowsze Parcele   |  5:59 

Bernardowo I  |  6:01  

Bernardowo II  |  6:03  

Jackowo  |  6:05 

Czernikowo I (Słowackiego)  |  6:09  

 

  



 

  

15  

  

Trasa  Czernikowo - Liciszewy – Steklinek - Czernikowo - przywozy  

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu  

766 S  767 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  5:30 |  

Mazowsze  5:40 |  

Hornówek   5:42  |  

Kijaszkówiec   5:44 |  

Trutowo  5:46 |  

Trutowo  5:48  |  

Dąbrówka – Liciszewy  5:51 |  

Liciszewy V  5:53  |  

Liciszewy IV  5:55  |  

Liciszewy III  5:57  |  

Liciszewy 59 5:58  |  

Liciszewy 52 6:00  |  

Liciszewy 47 6:02 | 

Liciszewy 20 6:05 | 

Liciszewy II 6:06 | 

Liciszewy I 6:08 | 

Kijaszkowo II 6:10 |  

Kijaszkowo I  6:11 |  

Kijaszkowo  61 6:13 |  

Kijaszkowo 15 6:14 | 

Kijaszkowo 23 6:15 | 

Kijaszkowo  6:17 | 

Kijaszkowo  6:18 | 

Mazowsze – Szkoła Podstawowa  6:20 |  

Mazowsze I/OSP  6:21  |  

Mazowsze II  6:23  |  

Mazowsze Parcele  6:25  |  

Bernardowo I  6:27  |  

Bernardowo II  6:28  |  

Jackowo 26  |  6:30  

Jackowo 2B  |  6:31  

Jackowo 17  |  6:34 

Jackowo 12 | 6:35 

Steklinek 64  |  6:37  

Steklinek I  |  6:40 

Steklinek 82 | 06:41 

Steklinek 86 |  6:43 

Steklinek 93 | 6:44 

Steklinek 46  |  6:47 

Steklinek 42  |  6:48 

Steklinek II  |  6:50 



 

  

16  

  

Steklinek III  |  6:52  

Wygoda  |  6:59  

Czernikowo I (Słowackiego)  |  7:00  

Czernikowo – Zespół Szkół  |  7:02 

 

  



 

  

17  

  

Trasa  Czernikowo-Liciszewy-Czernikowo – przywozy 

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

711 S  

Czernikowo I (Słowackiego)  6:48  

Mazowsze  6:58  

Hornówek   7:00  

Kijaszkówiec   7:02  

Trutowo  7:04 

Trutowo  7:06 

Dąbrówka – Liciszewy  7:09  

Liciszewy V  7:11 

Liciszewy IV  7:13 

Liciszewy III  7:16  

Liciszewy 59 7:18 

Liciszewy 52 7:21 

Liciszewy 47 7:23 

Liciszewy 20 7:26 

Liciszewy II  7:27 

Liciszewy I  7:29 

Kijaszkowo II  7:31  

Kijaszkowo I  7:32 

Kijaszkowo  61 7:34 

Kijaszkowo 15 7:35 

Kijaszkowo 23 7:36 

Kijaszkowo 7:38 

Kijaszkowo  7:39 

Mazowsze – Szkoła Podstawowa  7:41 

Mazowsze I/OSP  7:42 

Mazowsze II  |  

Mazowsze Parcele  |  

Bernardowo I  |  

Bernardowo II  |  

Jackowo | 

Czernikowo I ul. Słowackiwgo  | 

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  7:52 

Czernikowo – Zespół Szkół  7:54 

Czernikowo II, ul. Targowa  7:55 

  



   

  

18  

  

 

Trasa Czernikowo – Mazowsze -Liciszewy-Mazowsze - odwozy 

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

702 S  712 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  12:40  |  

Czernikowo – Zespół Szkół   12:41  |  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  12:43  |  

Czernikowo I (Słowackiego)  12:45  |  

Jackowo  12:50  |  

Bernardowo II  12:53  |  

Bernardowo I  12:55  |  

Mazowsze – Parcele   12:57  |  

Mazowsze I/OSP  |  13:00  

Mazowsze – Szkoła Podstawowa  |  13:01  

Kijaszkowo  |  13:03  

Kijaszkowo  |  13:04 

Kijaszkowo 23 | 13:06 

Kijaszkowo 15 | 13:07 

Kijaszkowo 61 | 13:08 

Kijaszkowo I |  13:10 

Kijaszkowo II | 13:11 

Liciszewy I  |  13:13  

Liciszewy II  |  13:15 

Liciszewy 20 | 13:16 

Liciszewy 47 |  13:19  

Liciszewy 52 |  13:21 

Liciszewy 59 |  13:24 

Liciszewy III | 13:26 

Liciszewy IV | 13:28 

Liciszewy V | 13:30 

Dąbrówka – Liciszewy  |  13:33  

Trutowo  |  13:36  

Trutowo  |  13:39  

Kijaszkówiec  |  13:41  

Hornówek  |  13:43  

Mazowsze  | 13:45 

 

  



 

  

19  

  

Trasa Mazowsze-Liciszewy-Czernikowo  odwozy   

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

713 S  

Mazowsze – Szkoła Podstawowa  13:45  

Kijaszkowo   13:47 

Kijaszkowo  13:48 

Kijaszkowo   13:52  

Kijaszkowo 23 13:50 

Kijaszkowo 15 13:51 

Kijaszkowo 61 13:52 

Kijaszkowo I 13:54 

Kijaszkowo II 13:55 

Liciszewy I  13:57 

Liciszewy II  13:59  

Liciszewy 20 14:00 

Liciszewy 47 14:03  

Liciszewy 52 14:05  

Liciszewy 59 14:08 

Liciszwy  III 14:10 

Liciszewy IV 14:12 

Liciszewy V 14:14 

Dąbrówka – Liciszewy  14:17  

Trutowo   14:20  

Trutowo  14:23  

Kijaszkówiec  14:25  

Hornówek  14:27  

Czernikowo I (Słowackiego)  14:37  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  14:39  

Czernikowo – Zespół Szkół   14:40  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:41 

 

  



   

  

20  

  

Trasa -Mazowsze-Liciszewy-Czernikowo odwozy  

 

Nazwa przystanku  
Godzina odjazdu   

703 S  714 S  704 S  715 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:40  |  15:58 |  

Czernikowo – Zespół Szkół   14:41  |  15:59 |  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  14:43 |  16:01  |  

Czernikowo I (Słowackiego)  14:45 |  16:03  |  

Jackowo   14:50 |  16:08  |  

Bernardowo II  14:53 |  16:11  |  

Bernardowo I  14:55 |  16:13 |  

Mazowsze – Parcele   14:57 |  16:15  |  

Mazowsze I/OSP  |  15:00 |  16:15  

Mazowsze – Szkoła Podstawowa  |  15:01  |  16:16  

Kijaszkowo   |  15:03 |  16:18  

Kijaszkowo  |  15:04 |  16:19  

Kijaszkowo 23 |  15:06  |  16:21 

Kijaszkowo 15 | 15:07 | 16:22 

Kijaszkowo 61 | 15:08            | 16:23 

Kijaszkowo I | 15:10 | 16:25 

Kijaszkowo II | 15:11 | 16:26 

Liciszewy I  |  15:13  |  16:28  

Liciszewy II  |  15:15 |  16:30  

Liciszewy 20 | 15:16 | 16:31 

Liciszewy 47 |  15:19 |  16:34 

Liciszewy 52 |  15:21 |  16:36 

Liciszewy 59 |  15:23 |  16:39  

Liciszewy III | 15:26 | 16:41 

Liciszewy IV | 15:28 | 16:43 

Liciszewy V | 15:30 | 16:45 

Dąbrówka – Liciszewy  |  15:33 |  16:48  

Trutowo  |  15:36  |  16:51  

Trutowo  |  15:39  |  16:54  

Kijaszkówiec  |  15:41  |  16:56 

Hornówek   |  15:43  |  16:58 

Czernikowo I (Słowackiego)  |  15:53  |  17:08  

Czernikowo – Szkoła Podstawowa  |  15:55  |  17:09  

Czernikowo – Zespół Szkół   |  15:56  |  |  

Czernikowo II, ul. Targowa  |  15:57  |  |  

  

  



 

  

21  

  

Trasa Czernikowo-Mazowsze-Liciszewy- odwozy 

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

739 Dm  740 Dm  

Czernikowo I (Słowackiego)  16:40  |  

Jackowo  16:47  |  

Bernardowo II  16:50  |  

Bernardowo I  16:52  |  

Mazowsze Parcele   16:54  |  

Mazowsze II  16:56  |  

Mazowsze I/OSP  16:58  |  

Kijaszkowo  17:01  |  

Kijaszkowo I  17:03  |  

Kijaszkowo II  17:04 |  

Liciszewy I  17:06 |  

Liciszewy II  17:08  |  

Liciszewy II  |  17:10  

Liciszewy I  |  17:12  

Kijaszkowo II  |  17:14  

Kijaszkowo I  |  17:15  

Kijaszkowo   |  17:17  

Mazowsze I/OSP   |  17:20  

Mazowsze II  |  17:22  

Mazowsze Parcele   |  17:24  

Bernardowo I  |  17:26  

Bernardowo II  |  17:28  

Jackowo  |  17:30  

Czernikowo I (Słowackiego)  |  17:34  

  



 

  

22  

  

Trasa Czernikowo-Nowogródek-Osówka-Czernikowo przywozy  

  

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

717 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  6:30  

Czernikowo I (Słowackiego)  6:32  

Osówka (Szkoła Podstawowa)  6:40  

Dąbrówka  6:45 

Nowogródek  6:52 

Skwirynowo  6:59  

Skwirynowo I   7:00  

Skwirynowo 16 7:02  

Skwirynowo 10 7:03 

Skwirynowo 11 7:04 

Pokrzywno 7:05 

Rudno I 7:09 

Rudno  7:10 

Witowąż 44  7:11 

Witowąż II  7: 13 

Osówka I  7:14 

Osówka II  7: 16 

Osówka (Szkoła Podstawowa)  7:17 

Osówka- Kolonia  7:21 

Ograszka  7:24 

Ograszka I 7:27 

Steklin (DR. POW.) 7: 30 

Niedźwiedź  7: 34 

Steklin Jezioro 7:40 

Steklin Bloki  7:42 

Steklin przy Szkole  7:44 

Steklin 7:46 

Steklin I  7:48 

Czernikowo – Zespół Szkół   7:51 

Czernikowo II, ul. Targowa  7:52  

 

  



 

  

23  

  

Trasa Czernikowo-Nowogródek-Czernikowo odwozy  

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

718 S  719 S  

Czernikowo II, ul. Targowa  13:35  15:35  

Czernikowo – Zespół Szkół   13:36  15:36  

Osówka – Szkoła Podstawowa  13:45  15:45  

Dąbrówka  13:50  15:50  

Nowogródek  13:57  15:57  

Skwirynowo   14:07  16:07  

Skwirynowo I  14:08  16:08  

Skwirynowo 16 14:10 16:10 

Skwirynowo 10 14:11 16:11 

Skwirynowo 11 14:12 16:12 

Pokrzywno  14:13  16:13  

Rudno I 14:17  16:17  

Rudno  14:18 16:18 

Witowąż 44  14:20 16:20  

Witowąż II  14:22  16:22  

Czernikowo I (Słowackiego)  14:32  16:32  

Czernikowo – Zespół Szkół   14:34  16:34  

Czernikowo II, ul. Targowa  14:35  16:35  

 

  



 

  

24  

  

Trasa – Czernikowo - Steklin przy szkole – Czernikowo – odwozy  

 

Nazwa przystanku 
Godziny  odjazdu  

770 S 771 S  

Ograszka I 13:18 15:50 

Ograszka  13:21 15:53 

Osówka – Kolonia  13:27 15:59 

Steklin II  | | 

Osówka -Szkoła Podstawowa  | | 

Osówka II 13:31 16:03 

Osówka I 13:33 16:05 

Witowąż II 13:34 16:06 

Witowąż I 13:36 16:08 

Czernikowo II ul. Targowa  13:38 16:10 

Czernikowo I ul. Słowackiego  13:40 16:12 

 

 

Nazwa przystanku 
Godziny odjazdu 

769 S 

Osówka (Szkoła Podstawowa)   7:38 

Osówka-Kolonia             7:42 

Ograszka  7:45 

Ograszka I |7:48 

Steklin (Dr. POW.) 7:51 

Steklin przy Szkole  7:52 

Makowiska I 7:57 

Makowiska 7:58 

Kiełpiny I 8:00 

Kiełpiny II 8:02 

Kiełpiny III 8:06 

Makowiska III 8:09 

Łazy  8:11 

Osówka-Kolonia  8:14 

Osówka (Szkoła Podstawowa)   | 

Osówka II 8:17 

Osówka I 8:19 

Witowąż II 8:20 

Witowąż I  8:22 

Czernikowo ul. Targowa 8:24 

Czernikowo ul. Słowackiego  8:26 

 

  

 

 



 

  

25  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenia : 

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej  

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

DH - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w okresie ferii letnich i zimowych  oraz szkolnych 

przerw świątecznych  

3 – kursuje w środy  

m-nie kursuje w dniach 24 i 31.XII  

  



 

  

26  

  

Trasa Czernikowo – Makowiska - Ograszka – Czernikowo – tylko w środy  

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

723    3S  735    3S  

Czernikowo II  ul. Targowa  8:05 12:00 

Czernikowo – Zespół Szkół   8:06 12:01 

Czernikowo I  ul. Słowackiego  8:10 12:05 

Czernikowo II  ul. Targowa  8:12 12:07 

Witowąż I  8:14 12:09 

Witowąż II 8:15 12:10 

Osówka I 8:16 12:11 

Osówka II 8:19 12:14 

Osówka-Kolonia  8:22 12:17 

Łazy  8:25 12:20 

Makowiska III 8:27 12:22 

Makowiska II 8:29 12:24 

Makowiska I 8:32 12:27 

Ograszka  8:34 12:29 

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

724     3S  736    3S  

Ograszka  8:35 12:35 

Makowiska I | | 

Makowiska II | | 

Makowiska III | | 

Łazy  | | 

Osówka -Kolonia  8:41 12:41 

Osówka II 8:44 12:44 

Osówka I 8:47 12:47 

Witowąż II 8:48 12:48 

Witowąż I 8:50 12:50 

Czernikowo II  ul. Targowa  8:52 12:52 

Czernikowo I  ul. Słowackiego 8:54 12:54 

 

  



 

  

27  

  

Trasa Czernikowo -Mazowsze - Liciszewy - Czernikowo – tylko w środy  

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

710    3S  722   3S  

Liciszewy 59 8:35 13:05 

Liciszewy 1 8:37 13:07| 

Kijaszkowo II 8:39 13:09 

Kijaszkowo I 8:40 13:10 

Kijaszkowo 8:42 13:12 

Mazowsze I/OSP 8:45 13:15 

Mazowsze II 8:47       13:17 

Mazowsze Parcele  8:49 13:19 

Bernardowo I 8:51 13:21 

Bernardowo II 8:53 13:23 

Jackowo  8:55 13:25 

Czernikowo I ul. Słowackiego  8:59 13:29 

 

 

Nazwa przystanku 
Godzina odjazdu  

709   3S  721   3S  

Liciszewy 59 8:28 12:28 

Liciszewy 1 8:26 12:26| 

Kijaszkowo II 8:24 12:24 

Kijaszkowo I 8:23 12:23 

Kijaszkowo 8:21 12:21 

Mazowsze I/OSP 8:18 12:18 

Mazowsze II 8:16       12:16 

Mazowsze Parcele  8:14 12:14 

Bernardowo I 8:12 12:12 

Bernardowo II 8:10 12:10 

Jackowo  8:07 12:07 

Czernikowo I ul. Słowackiego  8:00 12:00 

 

 

 

Oznaczenia : 

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej  

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

DH - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w okresie ferii letnich i zimowych  oraz szkolnych 

przerw świątecznych  

3 – kursuje w środy  

m -nie kursuje w dniach 24 i 31.XII  


